
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

CUDAP:EXP-UNC:004195212010

VISTO:
ij 3 SET 2010

Lo dispuesto mediante Res. Dec. Nro. 1628/2009, referido al pase

transitorio de la agente Liliana Ferreira;

CONSIDERANDO:

Que el Acta Acuerdo obrante a fs. 5 de las presentes actuaciones ha

sido cumplimentada a partir del día 22 de agosto del corriente año, teniendo en

cuenta que la Sra. Mariana Andrea Fernández, Leg. 42832, desempeña

funciones en el Departamento de Bioquímica Clínica de esta Facultad;

TENIENDO EN CUENTA:

Que el pase transitorio de la Sra. Liliana Ferreira vencía el día 31 de

julio del corriente año;

Que a partir del 22 de agosto del corriente año se cumplieron con los

requisitos acordados para el pase definitivo de la recurrente;

La conformidad manifestada por la Dirección del Departamento de

Bioquímica Clínica y la Secretaría Administrativa General de la Facultad;

Que el hecho de cumplir funciones en la Secretaría Administrativa de la

Facultad, no modifica su situación escalafonaria, preservándose de esa

manera la dignidad de la empleada (Conf. Art. 15 Convenio Colectivo de

Trabajo homologado por el Decreto del Poder Ejecutivo Nacional 366/06);

Por todo ello;



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

///2
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo Nro 1°: Prorrogar el pase transitorio de la Sra. Liliana

FERREIRA (Leg. 35825) dispuesto por Res.Dec. Nro. 1628/2009, desde el

1/08/2010 hasta el 21/08/2010.

Artículo Nro 2°: Disponer el pase definitivo a la Secretaría

Administrativa de la Facultad, de la Sra. Liliana FERREIRA (Leg. 35825),

Cat. 3664/2 del Convenio Colectivo de Trabajo homologado por el Decreto

del P.E.N. 366/06, a partir del 22/08/2010.

Artículo Nro 3°: Protocolícese, por el Área Recursos Humanos,

notifíquese a los interesados y archívese.

RESOLUCiÓN Nro.:

MCS.esg 1061

Prof. Dra. VELIA M.SOUS
DECANA

Facultad de Ciencias Químicas-UNe


